
Zarządzenie Nr 110/18
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia  28 sierpnia    2018  roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok

 

Na  podstawie  art.257 pkt  1  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009r.  o  finansach publicznych (Dz.U.  z  2017r.
Poz.2077, z 2018r. poz.1000, poz.1366) oraz §11 Uchwały Nr XXXV/241/17 Rady Miasta Hajnówka z dnia
27  grudnia  2017  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Hajnówka  na  rok  2018,   zarządzam co
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie  wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody budżetowe                               -             81.653.806  zł tego:
a) bieżące w wysokości                                  73.161.376  zł,
b)majątkowe w wysokości                               8.492.430zł   

2) wydatki budżetowe                                -                      85.681.446zł, z tego:
a) bieżące w wysokości                                   69.703.960 zł
b) majątkowe w wysokości                             15.977.486zł 

 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta 

   Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia nr  110/18
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia  28 sierpnia  2018r.

I. Zmiany w planie  wydatków

Rodzaj:Własne

Dzi
ał

Rozd
ział

Para
graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 4 796 200,00 0,00 4 796 200,00

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3 871 000,00 0,00 3 871 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 - 2 000,00 32 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 000,00 12 000,00

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

250 000,00 0,00 250 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 20 000,00 110 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 12 000,00 108 000,00

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

801   Oświata i wychowanie 28 577 476,00 0,00 28 577 476,00

 80104  Przedszkola 8 061 354,00 2 000,00 8 063 354,00

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 595,00 - 2 595,00 0,00

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

30 000,00 4 595,00 34 595,00

 80195  Pozostała działalność 317 890,00 - 2 000,00 315 890,00

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

851   Ochrona zdrowia 699 500,00 0,00 699 500,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 000,00 0,00 500 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 727,00 - 2 000,00 11 727,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 500,00 4 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 1 500,00 38 500,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 6 000,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

6 851 093,00 0,00 6 851 093,00

 90095  Pozostała działalność 1 399 000,00 0,00 1 399 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 000,00 27 000,00 797 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 - 11 000,00 64 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 3 000,00 33 000,00

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 397 570,00 0,00 2 397 570,00



 92195  Pozostała działalność 204 570,00 0,00 204 570,00

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 7 000,00 107 000,00

  4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

14 300,00 - 3 000,00 11 300,00

Razem: 66 470 871,00 0,00 66 470 871,00

Wydatki ogółem, w tym: 85 681 446,00 0,00 85 681 446,00

majątkowe 15 977 486,00 0,00 15 977 486,00

W trakcie realizacji budżetu nastąpiła konieczność dokonania zmian między rozdziałami i paragrafami w
zakresie wydatków bieżących urzędu miasta .

Burmistrz Miasta 
  

   Jerzy Sirak


